פורים בקהילת ידידיה

יד-טז באדר, תשפ"ה / 13 – 16 במרץ, 2025

הגיע הזמן להתכונן לפורים.

והשנה פורים משולש - שושן פורים חל בשבת ולכן חוגגים את החג במשך שלושה ימים. תקציר ההלכות:

- קריאת מגילה מוקדמת, בחמישי בלילה ובשישי בבוקר. מתנות לאביונים נותנים בשישי.
- בשבת מוסיפים לתפילה את על הנסים והמפטיר הוא הקריאה של פורים.